
 

 

Prot. n° 6073/C.2.c                     Volturara Irpina, 23/11/2016 

 

                 Al Sito web dell’Istituto 

All’Albo 

Agli Atti 
 

 

 

 

OGGETTO: Messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo 

determinato per l’a.s. 2016/2017 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo”; 

VISTA la nota del MIUR–prot. n. 24306 dell’1/09/2016 – avente oggetto A.S. 2016/2017- 

istruzioni ed indicazioni in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

ATA; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD 

 
DISPONE 

 
la chiusura alle ore 14,00 del 31 dicembre 2016 dell’accettazione, da parte di questa 

Istituzione Scolastica, delle domande di messa a disposizione (MAD) per tutte le tipologie di 

posto. 

Le domande pervenute, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base della 

tabella di valutazione dei titoli per l’inserimento nella graduatoria d’istituto di terza fascia. 

Le domande che perverranno oltre tale data non saranno prese in considerazione. 

 

 
 

 
 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Dott.ssa Emilia Di Blasi* 

 

 

 

 
*      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa  

 

 


		2016-11-23T11:17:02+0100
	DI BLASI EMILIA




